1

武汉建筑业协会文件
武建协〔2018〕15 号

关于推荐中国施工企业管理协会绿色建造

专家委员会专家的通知

各会员单位：

为深入贯彻党的十九大精神，推行创新、协调、绿色、

开放、共享的发展理念，建立绿色低碳循环发展的经济体系,

促进工程建设行业绿色低碳循环发展，中国施工企业管理协

会经研究决定, 成立绿色建造专家委员会，由我会在本地组

织相关专家的推荐工作。现将有关事项通知如下：

一、推荐方式

以各会员单位推荐为主，每家单位推荐 1 人。

我会根据推荐人员的总体情况进行评审，选出 8—10 名

专家，集中向中国施工企业管理协会推荐。

二、推荐专家具备条件

1、拥护党的路线、方针、政策，有良好的职业道德和

敬业精神；

2、具有比较丰富的绿色建造理论知识和实践经验，在

环境保护、节能减排方面成绩突出，具有较高威望和知名度；

2

3、企业总工程师、副总工程师；主管科技、节能环保

工作的负责人；

4、无违法、违规、违纪等不良记录。

三、推荐程序

按照附件要求，于 4 月 30 日前将《中国施工企业管理

协会绿色建造专家委员会专家申请表》两份报送武汉建筑业

协会，并将其电子文档发至邮箱：307337873@qq.com。

联系方式：陈 钢 027-85741148

附件：中国施工企业管理协会绿色建造专家委员会专家

申请表

武汉建筑业协会

2018 年 4 月 4 日

武汉建筑业协会综合管理部 2018年4月4日印发

mailto:307337873@qq.com

3

附件

中国施工企业管理协会绿色建造
专家委员会专家申请表

姓 名 身份证号

2寸

电子照片

年 龄 专 业

职 务 职 称

单位名称

电 话

（手机）
邮 箱

主要工作经历

及业绩（侧重

绿色建造）

所在单位意见

（公章）

推荐协会意见

（公章）